
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОЛЕШКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 4 

з поглибленим вивченням предметів природничо-математичного напрямку» 

Олешківської міської ради 
75101 Україна Херсонська область, м.Олешки, Житлоселище, 1а 

Email: sekretar@school4.org.ua Web: www.school4.org.ua 
тел.: (05542) 2-29-85 ЄДРПОУ: 24957205 

 

Н А К А З 

від  03.06.2021 р.         № 82/О 

 
 Про проведення урочистого свята,  

присвяченого врученню свідоцтв  

учням 9-их класів 

 

Згідно з планом роботи освітнього закладу на 2020/2021 навчальний рік, з метою 

урочистого і організованого проведення вручення свідоцтв учням 9-их класів та 

запобіганню непередбачених випадків, що загрожували б життю і здоров’ю дітей; з метою 

дотримання карантинних вимог щодо запобігання розповсюдження короновірусної 

інфекції 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести урочисте свято 11 червня  2021 р. Початок о 09.00 год. – учнівський 

колективи 9-А, 9-Б класів; о 10.00 год. – 9-Г, 9-В класи. 

2. Програму і сценарний план проведення свята затвердити.  

3. Відповідальність за життя та здоров’я дітей під час проведення свята 

покласти на класних керівників 9А кл. Штанько Н.М., 9Б кл. Чернявської 

Н.М., 9В кл.. Соколенко Я.Е, 9Г кл. Головіної Д.М. 

4. Класним керівникам 9-х класів провести бесіди з техніки безпеки під час 

проведення свята, дотримання карантинних вимог, категорично заборонити 

вживання алкоголю, тютюну. 

5. Призначити відповідальними за: 

                        Проведення свята – заступника директора з  ВР Бєлоусову Н.Г.; 

                        Озвучення, музичне оформлення –  Кравченко О.А.; 

                        Хореографічні номери – Тимошенко О.В.; 

                        Оформлення актової зали – педагогів-організаторів. 

6. Відповідальність за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з ВР Бєлоусову Н.Г. 

 

 

 

Директор школи                                                                        Тетяна ІВАЩЕНКО 

 

 

 


